À Ilustríssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

Senhora Presidente,

Comunicamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com recursos
FGTS, liberado para o município de Belo Horizonte:

Nº Contrato

Programa

Modalidade / Nome

Parcela de
Empréstimo

FGTS

Data

de
Liberação

0505.141-02

SANEAMENTO
PARA TODOS-

PUBLICO

Elaboração de Estudos e
Projetos de Saneamento
Integrado para Redução
de Riscos de Inundação

em diversas Bacias
Hidrográficas-BH

38.314,60

30/07/2021

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira
Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Márcio Makoto Missaka
Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL